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(La Repubblica - F.Morrone) Jeśli prawdą jest, że wszystkie wielki zmiany

poprzedzone są chaosem, Roma może odetchnąć z lugą. Bowiem, na ten

moment, chaos jest elementem dominującym w galaktyce Giallorossich. Po

niezdarnym wycofaniu się ze zgrupowania w Pinzolo (i w efekcie złym

nastroju drużyny), po zachowaniu Nzonzigo, który opuścił testy medyczne,

po niepewności europejskich losów Milanu, dziś doszło wycofanie się ze

sprzedaży El Shaarawyego do Shanghai. 

O ile nie pojawią się nowe nieprzewidziane zwroty akcji, Faraon nie uda się do Chin,

ale zostanie w Romie, gdyż negocjacje z azjatyckim klubem zostały definitywnie

zerwane. Transakcję rozbiły różnice między żądaniem a ofertą: Roma żądała co

najmniej 20 mln euro, z kolei Chińczycy oferowali maksimum 12 mln. Niemożliwe

było iść dalej. I tak, po spotkaniu, w którym wzięli udział kierownictwo Giallorossich

w komplecie, brat-agent gracza i kilku wysłanników z Szanghaju, pojawił się czarny

dym. Z nadchodzącymi sprzedażami Manolasa i Dzeko i tymi już zamkniętymi

bramkarza Romagnolego do Spartaka Moskwa oraz Ponce, nie ma przymusu

sprzedawania na siłę i tym samym można sobie pozwolić na przedłużenie, bez

pośpiechu, umowy El Shaarawyego. Który jednak teraz, wzmocniony dobrym

sezonem, w którym był najlepszym strzelem zespołu, żąda umowy nie niższej niż 4

mln euro netto.

"Nie czułem się na siłach by opuszczać Europę. Wciąż pragnę grać w poważnej

piłce. Jest zbyt wcześnie, by w wieku nawet nie ukończonych 27 lat dokonać tak

drastycznego wyboru", powiedział były gracz Milanu, któremu klub z chińskiej Super

League oferował trzyletni kontrakt za 14 mln euro netto za sezon. Oferta była

znacząca, ale decyzja gracza jest ostateczna. Od super zarobków El Shaarawy, który

ma umowę za 2,5 mln euro do 2020 roku, wolał  perspektywę pozostania w piłce

europejskiej. Staje się prawdopodobnym, że zostanie właśnie w Romie, gdzie poza

walką o miejsce w lidze Mistrzów będzie mógł pokazać się w Lidze Europy i walczyć

o miejsce wśród 23 Azzurrich Manciniego na Euro 2020. Jeśli nie zmieni drużyny

latem czy też nie zostanie przedłużona jego umowa z Romą, zimą będzie mógł

zostać zatrudniony za darmo. Jednak nie jest powiedziane, że teraz nie rozpoczną

się wewnętrzne negocjacje z aktualnym klubem  (...). 
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